CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
,

ESTADO DO PARANA

Of. CJR n." 106/2014

Campo Largo, 29 de outubro de 2014

Ilustre Vereador(a):

Com o presente informamos a Vossa Excelência que a
Indicação de Projeto de Lei n.O 028/2014 de sua autoria, após prévio parecer da
Comissão de Justiça e Redação, foi remetido através do Ofício CJR n." 105/2014 ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para análise de viabilidade e possível retomo
a Esta Casa Legislativa na forma de Projeto de Lei.

Demais acompanhamentos posteriores poderão ser feitos
j unto a Secretaria desta Casa.

Sem outro particular para o momento, aproveitamos a
oportunidade para reiterar a Vossa Excelência nossos protestos de estima e
consideração.

elo Beraldo
(dente da CJR

Ao
Excelentíssima( o) Sr(a).
ereador(a) Luiz Daniel Torres Júnior

(em mãos)

Rua Subestação de Enologia ,2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br